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Komunikat rezultatów zawiera 13 protokołów : 

1/ konkurencja Psp-20 

2/ konkurencja Pcz-20 

3/ konkurencja Dwubój styczny 

4/ konkurencja Ksp-10 

5/ konkurencja KD-10 

6/ konkurencja Trap-10 

7/ konkurencja Wielobój statyczny 

8/ konkurencja Popper A (automat) 

9/ konkurencja Popper M (manual) 

10/ konkurencja PD - Pistolet Dynamiczny 

11/ konkurencja Dwubój dynamiczny AUTO 

12/ konkurencja Dwubój dynamiczny MANUAL 

13/konkurencja Szybka Piątka S5 

 

Poniższe podpisy certyfikują , że zawody Czapla Cup 2022 – edycja VIII, które odbyły się w dniu 

25.09.2022 r. na Strzelnicy Sportowo-Myśliwskiej „CZAPLA” w Lublewie Gdańskim, zostały 

przeprowadzone zgodnie z regulaminem zawodów oraz że rezultaty z zawodów są prawdziwe          

i poprawne. 

 

Sędzia Główny Zawodów                                                      Przewodniczący Komisji RTS 

          Krzysztof OSIŃSKI                                                                    KRZYSZTOF ŁOŚ 

                  Sędzia Klasy P                                                                           Sędzia Klasy I 

 

Obsada sędziowska : 

 

 

Sędzia Główny Zawodów :                   KRZYSTOF OSIŃSKI S.KL.P 

Przewodniczący Komisji RTS :            KRZYSZTOF ŁOŚ  S.KL.I 

 

Sędziowie :                                             BURZYŃSKI PAWEŁ S.KL.III 

                                                                CZAPLA AGNIESZKA S.KL.I 

                                                                CZAPLA ALEKSANDRA S.KL. I 

                                                                FLISIKOWSKI JERZY S.KL.II 

                                                                KĘSKA ROBERT S.KL.III 

                                                                ŁOŚ KRZYSZTOF S.KL. I 

                                                                MIKSZA MACIEJ  S.KL.I 

                                                                MIKSZA KRYSTIAN S.KL.II 

                                                                NOSOWICZ WITOLD S.KL.II 

                                                                RODZIK BOGUSŁAW S.KL.III 

                                                                ROHDE MIROSŁAW S.KL. I 

                                                                WRÓBEL DARIUSZ S.KL.II 

 

Kierownik Biura Obliczeń :                   ROHDE MIROSŁAW S.KL.I 

 

Sędziowie Biura Obliczeń :                    CZAPLA  MARIA S.KL.III 

                                                                CZAPLA  ALEKSANDRA  S.KL. I 

                                                                TARKOWSKA  ANNA S.KL.III 

                                                                

Zabezpieczenie medyczne:                     DARIUSZ WRÓBEL 
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1/ KONKURENCJA PSP-20 

Lp Miejsce Zawodnik Klub I II Razem X ./ 9 

1 1 GÓRSKI Aleksander KSI Gdynia 96 95 191 3 8 9 

2 2 ŁUKOWICZ Henryk KS Gdańsk 94 94 188 4 4 12 

3 3 PLICHTA Karol ARDEA Gdańsk 92 91 183 5 3 8 

4 4 ZAS Artur ARDEA Gdańsk 88 94 182 4 4 8 

5 5 JAKUBOWSKI Piotr TARCZA Gdynia 84 97 181 6 2 7 

6 6 SKRZYPCZYK Artur ARDEA Gdańsk 90 91 181 4 3 8 

7 7 FUSZARA Wojciech ARDEA Gdańsk 90 90 180 3 5 6 

8 8 SURWIŁO Jan ARDEA Gdańsk 89 90 179 2 3 9 

9 9 NOWAK Paweł ARDEA Gdańsk 86 92 178 3 3 9 

10 10 MACIAKOWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 90 88 178 3 3 6 

11 11 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 87 90 177 2 3 9 

12 12 WARCZAK Maciej ARDEA Gdańsk 88 88 176 3 1 10 

13 13 NAGARNOWICZ Walery KALIBER 85 91 176 2 2 9 

14 14 NOWACKI Krzysztof GARDA Ostróda 83 91 174 5 2 6 

15 15 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 86 88 174 2 4 6 

16 16 BOJKO Michał ARDEA Gdańsk 85 88 173 3 4 3 

17 17 MAŁECKI Paweł ARDEA Gdańsk 89 82 171 1 2 10 

18 18 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 89 81 170 1 3 8 

19 19 RAJCHOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 80 89 169 1 2 7 

20 20 ANTCZAK Marcin ARDEA Gdańsk 84 82 166 4 3 3 

21 21 PSUJ Sławomir ARDEA Gdańsk 84 82 166 0 0 9 

22 22 SMOŁOŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 82 83 165 2 3 7 

23 23 FELSKOWSKI Marek ARDEA Gdańsk 74 85 159 0 5 1 

24 24 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 78 80 158 1 1 4 

25 25 WIŃSKI Mariusz KSI Gdynia 85 73 158 1 3 2 

26 26 GRONET Wojciech SENIOR Gdańsk 74 82 156 0 3 4 

27 27 EJSMONT-CYWIŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 76 78 154 1 3 3 

28 28 KRUKOWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 75 77 152 2 0 3 

29 29 GORGOŃ Jacek ARDEA Gdańsk 77 75 152 2 2 4 

30 30 WRÓBEL Dariusz ARDEA Gdańsk 73 79 152 1 1 4 

31 31 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 75 77 152 0 0 8 

32 32 EJSMONT Jerzy ARDEA Gdańsk 71 79 150 0 1 5 
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33 33 PFEIFER Konrad ARDEA Gdańsk 75 74 149 0 1 3 

34 34 TOKAREWICZ Mariusz ARDEA Gdańsk 73 75 148 1 1 5 

35 35 WYSOCKI Łukasz ARDEA Gdańsk 78 70 148 1 2 1 

36 36 JANKOWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 80 67 147 2 1 5 

37 37 SZALC Michał ARDEA Gdańsk 66 81 147 0 4 3 

38 38 MALCZEWSKA Agnieszka ARDEA Gdańsk 72 75 147 0 2 4 

39 39 ADAMCZYK Arkadiusz ARDEA Gdańsk 65 81 146 0 0 4 

40 40 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 70 75 145 1 0 6 

41 41 BIESEK Andrzej WALTER Gdynia 73 72 145 0 0 7 

42 42 BELCZAK Andrzej ARDEA Gdańsk 65 79 144 1 1 3 

43 43 BRATKOWSKI Bartosz ARDEA Gdańsk 67 77 144 0 2 2 

44 44 DOKOWICZ Lech ARDEA Gdańsk 72 71 143 0 0 6 

45 45 WYSOCKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 75 65 140 1 1 2 

46 46 TEKIEŃ Marek ARDEA Gdańsk 65 75 140 0 0 4 

47 47 WYSIECKI Wiktor AMATOR Wrocław 74 65 139 1 0 4 

48 48 SOBECKI Andrzej ARDEA Gdańsk 79 60 139 1 0 4 

49 49 TCHÓRZEWSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 77 61 138 0 0 3 

50 50 PAWŁOWSKI Jakub ARDEA Gdańsk 73 64 137 0 0 5 

51 51 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 71 65 136 1 0 3 

52 52 BELCZAK Wioletta ARDEA Gdańsk 67 66 133 0 2 2 

53 53 WYSIECKI Dariusz AMATOR Wrocław 72 61 133 0 2 2 

54 54 DĄBROWSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 66 66 132 0 1 3 

55 55 WIECZOREK Tomasz KSI Gdynia 64 66 130 0 0 7 

56 56 SUDA Piotr ARDEA Gdańsk 66 64 130 0 1 3 

57 57 KALINOWSKI Stanisław ARDEA Gdańsk 54 74 128 0 0 5 

58 58 KRAWCZYK Jacek ARDEA Gdańsk 55 69 124 1 2 0 

59 59 GŁUCH Jacek ARDEA Gdańsk 59 65 124 0 0 1 

60 60 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 62 62 124 0 1 6 

61 61 KROLL Bogdan ARDEA Gdańsk 64 58 122 1 0 2 

62 62 WOJTOŃ Jędrzej AMATOR Wrocław 54 67 121 0 1 2 

63 63 WYRZYKOWSKI Marcin ARDEA Gdańsk 53 67 120 0 2 3 

64 64 WOJTKIEWICZ Adam WALTER Gdynia 70 50 120 0 2 2 

65 65 DRANIEWICZ Mariusz GARDA Ostróda 49 70 119 0 0 2 
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66 66 LEBIECKI Maciej ARDEA Gdańsk 54 65 119 0 1 2 

67 67 MAJOR Krzysztof ARDEA Gdańsk 56 56 112 0 1 0 

68 68 RUTKOWSKI Michał JASZCZUR Gdynia 44 67 111 0 0 1 

69 69 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 66 45 111 0 1 1 

70 70 BUDNIK Barbara ARDEA Gdańsk 51 59 110 0 1 1 

71 71 WOCHYŃ Paulina ARDEA Gdańsk 52 58 110 0 0 1 

72 72 PESTKA Wojciech AMATOR Wrocław 34 62 96 0 1 0 

73 73 MATOSEK Krzysztof ARDEA Gdańsk 57 39 96 0 0 2 

74 74 PIONKE Robert ARDEA Gdańsk 31 64 95 1 0 0 

75 75 ZAMORSKI Karol JASZCZUR Gdynia 49 44 93 0 1 0 

76 76 ROGALSKI Klaudiusz ARDEA Gdańsk 44 43 87 0 0 3 

77 77 FOTYGA Andrzej ARDEA Gdańsk 53 24 77 0 0 1 

78 78 DĄBROWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 37 22 59 0 0 0 

79 79 KOWALSKI Kazimierz ARDEA Gdańsk 33 24 57 0 0 1 

80 80 TOKAREWICZ Grażyna ARDEA Gdańsk 0 34 34 0 0 1 

 

2/ KONKURENCJA PCZ-20 

Lp Miejsce Zawodnik Klub I II Razem X ./ 9 

1 1 GÓRSKI Aleksander KSI Gdynia 93 92 185 6 1 11 

2 2 NAGARNOWICZ Walery KALIBER 94 90 184 5 4 8 

3 3 ŁUKOWICZ Henryk KS Gdańsk 88 92 180 2 4 9 

4 4 MACIAKOWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 90 89 179 2 6 7 

5 5 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 93 86 179 1 6 5 

6 6 SKRZYPCZYK Artur ARDEA Gdańsk 90 87 177 3 3 8 

7 7 NOWACKI Krzysztof GARDA Ostróda 90 86 176 0 3 11 

8 8 ADAMCZYK Arkadiusz ARDEA Gdańsk 84 91 175 3 4 6 

9 9 BELCZAK Andrzej ARDEA Gdańsk 88 85 173 1 3 9 

10 10 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 89 83 172 1 4 9 

11 11 JAGIELSKI Paweł KS Gdańsk 80 91 171 3 3 4 

12 12 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 88 82 170 3 1 8 

13 13 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 80 86 166 1 1 9 

14 14 WARCZAK Maciej ARDEA Gdańsk 84 82 166 1 1 5 

15 15 RAJCHOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 82 83 165 0 3 3 

16 16 ZAS Artur ARDEA Gdańsk 78 83 161 1 2 7 
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17 17 KRUKOWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 76 80 156 1 0 5 

18 18 GRONET Wojciech SENIOR Gdańsk 73 79 152 1 1 4 

19 19 WYSOCKI Łukasz ARDEA Gdańsk 77 74 151 1 2 4 

20 20 GŁUCH Jacek ARDEA Gdańsk 76 74 150 0 2 3 

21 21 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 78 72 150 0 2 4 

22 22 GORGOŃ Jacek ARDEA Gdańsk 71 78 149 2 0 3 

23 23 WOCHYŃ Paulina ARDEA Gdańsk 75 74 149 0 1 6 

24 24 EJSMONT Jerzy ARDEA Gdańsk 75 73 148 0 1 4 

25 25 KESSLER Adrian ARDEA Gdańsk 76 72 148 0 2 5 

26 26 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 72 75 147 0 3 6 

27 27 FELSKOWSKI Marek ARDEA Gdańsk 75 72 147 0 0 7 

28 28 MAŁECKI Paweł ARDEA Gdańsk 81 64 145 1 2 3 

29 29 PSUJ Sławomir ARDEA Gdańsk 67 74 141 0 1 1 

30 30 JAKUBOWSKI Piotr TARCZA Gdynia 60 80 140 1 0 2 

31 31 EJSMONT-CYWIŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 76 64 140 1 1 3 

32 32 WRÓBEL Dariusz ARDEA Gdańsk 76 63 139 2 0 6 

33 33 KRAWCZYK Jacek ARDEA Gdańsk 73 64 137 1 1 4 

34 34 GARBACZ Jakub ARDEA Gdańsk 74 63 137 0 0 7 

35 35 MALCZEWSKA Agnieszka ARDEA Gdańsk 74 62 136 1 1 3 

36 36 PIWKO Piotr ARDEA Gdańsk 63 71 134 0 1 4 

37 37 WOJTOŃ Jędrzej AMATOR Wrocław 71 63 134 0 2 1 

38 38 BIERANOWSKI Ryszard ARDEA Gdańsk 61 72 133 0 3 3 

39 39 BIESEK Andrzej WALTER Gdynia 74 59 133 0 4 4 

40 40 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 59 73 132 0 0 1 

41 41 TCHÓRZEWSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 63 66 129 1 0 3 

42 42 KROLL Bogdan ARDEA Gdańsk 59 69 128 0 2 3 

43 43 WYSIECKI Wiktor AMATOR Wrocław 60 67 127 0 0 4 

44 44 MAJOR Krzysztof ARDEA Gdańsk 58 65 123 0 2 3 

45 45 KALINOWSKI Stanisław ARDEA Gdańsk 67 55 122 0 0 6 

46 46 ANTCZAK Marcin ARDEA Gdańsk 49 71 120 0 0 3 

47 47 PFEIFER Konrad ARDEA Gdańsk 64 56 120 0 0 3 

48 48 ZIELIŃSKI Artur GARDA Ostróda 68 52 120 0 1 1 

49 49 PAWŁOWSKI Jakub ARDEA Gdańsk 49 64 113 0 0 3 
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50 50 NOWAK Arkadiusz ARDEA Gdańsk 58 55 113 0 0 1 

51 51 WOJTKIEWICZ Adam WALTER Gdynia 44 68 112 0 0 4 

52 52 JANKOWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 52 60 112 0 0 2 

53 53 KRAWCZYK Łukasz 
SHOOTING ACADEMY 

Łódź 
51 60 111 3 0 1 

54 54 SOBECKI Andrzej ARDEA Gdańsk 63 47 110 0 1 1 

55 55 BOJKO Michał ARDEA Gdańsk 51 56 107 1 0 1 

56 56 FILIPCZUK Mariusz ARDEA Gdańsk 61 46 107 0 0 2 

57 57 WYSIECKI Dariusz AMATOR Wrocław 63 44 107 0 1 4 

58 58 DRANIEWICZ Mariusz GARDA Ostróda 42 61 103 0 0 0 

59 59 DOKOWICZ Lech ARDEA Gdańsk 41 60 101 0 0 3 

60 60 DĄBROWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 55 45 100 0 1 3 

61 61 WYSOCKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 55 41 96 0 0 1 

62 62 WYRZYKOWSKI Marcin ARDEA Gdańsk 52 42 94 0 1 1 

63 63 SMOŁOŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 44 49 93 1 0 0 

64 64 LEBIECKI Maciej ARDEA Gdańsk 58 32 90 0 0 2 

65 65 BUDNIK Barbara ARDEA Gdańsk 47 38 85 0 1 0 

66 66 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 34 50 84 1 0 0 

67 67 ZAMORSKI Karol JASZCZUR Gdynia 49 34 83 0 1 0 

68 68 BELCZAK Wioletta ARDEA Gdańsk 37 44 81 0 0 1 

69 69 DĄBROWSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 21 53 74 0 0 3 

70 70 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 29 42 71 0 0 0 

71 71 BRATKOWSKI Bartosz ARDEA Gdańsk 37 34 71 0 0 0 

72 72 KRZACZEK Marcin ARDEA Gdańsk 37 32 69 0 0 2 

73 73 PIONKE Robert ARDEA Gdańsk 18 36 54 0 0 0 

74 74 ROGALSKI Klaudiusz ARDEA Gdańsk 16 35 51 0 0 2 

75 75 WIŃSKI Mariusz KSI Gdynia 27 21 48 0 0 1 

76 76 RUTKOWSKI Michał JASZCZUR Gdynia 25 20 45 1 0 0 

77 77 SUDA Piotr ARDEA Gdańsk 23 20 43 0 0 1 

78 78 NIZINKIEWICZ Eryk SKS Szczecin 19 14 33 0 0 1 

79 79 TEKIEŃ Marek ARDEA Gdańsk 13 15 28 0 0 0 

80 80 FOTYGA Andrzej ARDEA Gdańsk 8 11 19 0 0 0 

81 81 PESTKA Wojciech ARDEA Gdańsk 9 3 12 0 0 0 

82 82 KOWALSKI Kazimierz ARDEA Gdańsk 5 3 8 0 0 0 
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3/ KONKURENCJA Dwubój statyczny (PSP-20 + PCZ-20)  

Lp Miejsce Zawodnik Klub 
PSP 

I 

PSP 

II 

Razem 

PSP 

PCZ 

I 

PCZ 

II 

Razem 

PCZ 
Razem 

1 1 GÓRSKI Aleksander KSI Gdynia 96 95 191 93 92 185 376 

2 2 ŁUKOWICZ Henryk KS Gdańsk 94 94 188 88 92 180 368 

3 3 NAGARNOWICZ Walery KALIBER 85 91 176 94 90 184 360 

4 4 SKRZYPCZYK Artur ARDEA Gdańsk 90 91 181 90 87 177 358 

5 5 MACIAKOWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 90 88 178 90 89 179 357 

6 6 NOWACKI Krzysztof GARDA Ostróda 83 91 174 90 86 176 350 

7 7 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 89 81 170 93 86 179 349 

8 8 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 86 88 174 89 83 172 346 

9 9 ZAS Artur ARDEA Gdańsk 88 94 182 78 83 161 343 

10 10 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 87 90 177 80 86 166 343 

11 11 WARCZAK Maciej ARDEA Gdańsk 88 88 176 84 82 166 342 

12 12 RAJCHOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 80 89 169 82 83 165 334 

13 13 JAKUBOWSKI Piotr TARCZA Gdynia 84 97 181 60 80 140 321 

14 14 ADAMCZYK Arkadiusz ARDEA Gdańsk 65 81 146 84 91 175 321 

15 15 BELCZAK Andrzej ARDEA Gdańsk 65 79 144 88 85 173 317 

16 16 MAŁECKI Paweł ARDEA Gdańsk 89 82 171 81 64 145 316 

17 17 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 70 75 145 88 82 170 315 

18 18 KRUKOWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 75 77 152 76 80 156 308 

19 19 GRONET Wojciech SENIOR Gdańsk 74 82 156 73 79 152 308 

20 20 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 78 80 158 78 72 150 308 

21 21 PSUJ Sławomir ARDEA Gdańsk 84 82 166 67 74 141 307 

22 22 FELSKOWSKI Marek ARDEA Gdańsk 74 85 159 75 72 147 306 

23 23 GORGOŃ Jacek ARDEA Gdańsk 77 75 152 71 78 149 301 

24 24 WYSOCKI Łukasz ARDEA Gdańsk 78 70 148 77 74 151 299 

25 25 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 75 77 152 72 75 147 299 

26 26 EJSMONT Jerzy ARDEA Gdańsk 71 79 150 75 73 148 298 

27 27 EJSMONT-CYWIŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 76 78 154 76 64 140 294 

28 28 WRÓBEL Dariusz ARDEA Gdańsk 73 79 152 76 63 139 291 

29 29 ANTCZAK Marcin ARDEA Gdańsk 84 82 166 49 71 120 286 

30 30 MALCZEWSKA Agnieszka ARDEA Gdańsk 72 75 147 74 62 136 283 

31 31 BOJKO Michał ARDEA Gdańsk 85 88 173 51 56 107 280 

32 32 BIESEK Andrzej WALTER Gdynia 73 72 145 74 59 133 278 

33 33 GŁUCH Jacek ARDEA Gdańsk 59 65 124 76 74 150 274 

34 34 PFEIFER Konrad ARDEA Gdańsk 75 74 149 64 56 120 269 

35 35 TCHÓRZEWSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 77 61 138 63 66 129 267 
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36 36 WYSIECKI Wiktor AMATOR Wrocław 74 65 139 60 67 127 266 

37 37 KRAWCZYK Jacek ARDEA Gdańsk 55 69 124 73 64 137 261 

38 38 JANKOWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 80 67 147 52 60 112 259 

39 39 WOCHYŃ Paulina ARDEA Gdańsk 52 58 110 75 74 149 259 

40 40 SMOŁOŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 82 83 165 44 49 93 258 

41 41 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 62 62 124 59 73 132 256 

42 42 WOJTOŃ Jędrzej AMATOR Wrocław 54 67 121 71 63 134 255 

43 43 KROLL Bogdan ARDEA Gdańsk 64 58 122 59 69 128 250 

44 44 KALINOWSKI Stanisław ARDEA Gdańsk 54 74 128 67 55 122 250 

45 45 PAWŁOWSKI Jakub ARDEA Gdańsk 73 64 137 49 64 113 250 

46 46 SOBECKI Andrzej ARDEA Gdańsk 79 60 139 63 47 110 249 

47 47 DOKOWICZ Lech ARDEA Gdańsk 72 71 143 41 60 101 244 

48 48 WYSIECKI Dariusz AMATOR Wrocław 72 61 133 63 44 107 240 

49 49 WYSOCKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 75 65 140 55 41 96 236 

50 50 MAJOR Krzysztof ARDEA Gdańsk 56 56 112 58 65 123 235 

51 51 WOJTKIEWICZ Adam WALTER Gdynia 70 50 120 44 68 112 232 

52 52 DRANIEWICZ Mariusz GARDA Ostróda 49 70 119 42 61 103 222 

53 53 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 71 65 136 34 50 84 220 

54 54 BRATKOWSKI Bartosz ARDEA Gdańsk 67 77 144 37 34 71 215 

55 55 WYRZYKOWSKI Marcin ARDEA Gdańsk 53 67 120 52 42 94 214 

56 56 BELCZAK Wioletta ARDEA Gdańsk 67 66 133 37 44 81 214 

57 57 LEBIECKI Maciej ARDEA Gdańsk 54 65 119 58 32 90 209 

58 58 WIŃSKI Mariusz KSI Gdynia 85 73 158 27 21 48 206 

59 59 DĄBROWSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 66 66 132 21 53 74 206 

60 60 BUDNIK Barbara ARDEA Gdańsk 51 59 110 47 38 85 195 

61 61 PLICHTA Karol ARDEA Gdańsk 92 91 183       183 

62 62 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 66 45 111 29 42 71 182 

63 63 FUSZARA Wojciech ARDEA Gdańsk 90 90 180       180 

64 64 SURWIŁO Jan ARDEA Gdańsk 89 90 179       179 

65 65 NOWAK Paweł ARDEA Gdańsk 86 92 178       178 

66 66 ZAMORSKI Karol JASZCZUR Gdynia 49 44 93 49 34 83 176 

67 67 SUDA Piotr ARDEA Gdańsk 66 64 130 23 20 43 173 

68 68 JAGIELSKI Paweł KS Gdańsk       80 91 171 171 

69 69 TEKIEŃ Marek ARDEA Gdańsk 65 75 140 13 15 28 168 

70 70 DĄBROWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 37 22 59 55 45 100 159 

71 71 RUTKOWSKI Michał JASZCZUR Gdynia 44 67 111 25 20 45 156 

72 72 PIONKE Robert ARDEA Gdańsk 31 64 95 18 36 54 149 
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73 73 TOKAREWICZ Mariusz ARDEA Gdańsk 73 75 148       148 

74 74 KESSLER Adrian ARDEA Gdańsk       76 72 148 148 

75 75 SZALC Michał ARDEA Gdańsk 66 81 147       147 

76 76 ROGALSKI Klaudiusz ARDEA Gdańsk 44 43 87 16 35 51 138 

77 77 GARBACZ Jakub ARDEA Gdańsk       74 63 137 137 

78 78 PIWKO Piotr ARDEA Gdańsk       63 71 134 134 

79 79 BIERANOWSKI Ryszard ARDEA Gdańsk       61 72 133 133 

80 80 WIECZOREK Tomasz KSI Gdynia 64 66 130       130 

81 81 ZIELIŃSKI Artur GARDA Ostróda       68 52 120 120 

82 82 NOWAK Arkadiusz ARDEA Gdańsk       58 55 113 113 

83 83 KRAWCZYK Łukasz 
SHOOTING ACA-

DEMY Łódź 
      51 60 111 111 

84 84 PESTKA Wojciech AMATOR Wrocław 34 62 96 9 3 12 108 

85 85 FILIPCZUK Mariusz ARDEA Gdańsk       61 46 107 107 

86 86 MATOSEK Krzysztof ARDEA Gdańsk 57 39 96       96 

87 87 FOTYGA Andrzej ARDEA Gdańsk 53 24 77 8 11 19 96 

88 88 KRZACZEK Marcin ARDEA Gdańsk       37 32 69 69 

89 89 KOWALSKI Kazimierz ARDEA Gdańsk 33 24 57 5 3 8 65 

90 90 TOKAREWICZ Grażyna ARDEA Gdańsk 0 34 34       34 

91 91 NIZINKIEWICZ Eryk SKS Szczecin       19 14 33 33 

 

4/ KONKURENCJA KSP -10 

Lp Miejsce Zawodnik Klub Razem X ./ 9 

1 1 FUSZARA Wojciech ARDEA Gdańsk 54 0 0 0 

2 2 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 50 0 0 2 

3 3 SZUMIELEWICZ Michał ARDEA Gdańsk 49 1 1 1 

4 4 GÓRSKI Aleksander KSI Gdynia 46 0 1 1 

5 5 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 44 0 0 2 

6 6 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 44 0 0 1 

7 7 WOJTOŃ Jędrzej AMATOR Wrocław 43 0 0 0 

8 8 BIESEK Andrzej WALTER Gdynia 40 0 0 0 

9 9 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 39 1 0 0 

10 10 WOJTKIEWICZ Adam WALTER Gdynia 37 0 0 1 

11 11 GARBACZ Jakub ARDEA Gdańsk 37 0 0 0 

12 12 ANTCZAK Marcin ARDEA Gdańsk 36 1 0 0 

13 13 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 34 0 0 1 
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14 14 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 33 0 0 1 

15 15 BUDNIK Barbara ARDEA Gdańsk 32 1 0 0 

16 16 SMOŁOŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 32 0 0 0 

17 17 SZALC Michał ARDEA Gdańsk 30 0 0 1 

18 18 DRANIEWICZ Mariusz GARDA Ostróda 30 0 0 0 

19 18 NAGARNOWICZ Walery KALIBER 30 0 0 0 

20 18 GLEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 30 0 0 0 

21 21 TUCHLIN Mariusz ARDEA Gdańsk 29 0 0 1 

22 22 ADAMCZYK Arkadiusz ARDEA Gdańsk 28 0 0 0 

23 23 KALINOWSKI Stanisław ARDEA Gdańsk 26 0 0 0 

24 24 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 25 0 0 2 

25 25 ZIELIŃSKI Artur GARDA Ostróda 25 0 0 0 

26 26 KRUKOWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 24 0 0 0 

27 26 BOJKO Michał ARDEA Gdańsk 24 0 0 0 

28 28 JANKOWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 22 0 0 0 

29 29 TREFON Andrzej ARDEA Gdańsk 21 0 0 1 

30 30 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 21 0 0 0 

31 31 WYSOCKI Łukasz ARDEA Gdańsk 20 0 0 0 

32 31 BOKKUS Damian PERKUN Miszewko 20 0 0 0 

33 33 WIERZBOWSKI Marek ARDEA Gdańsk 19 0 0 0 

34 33 TUCHLIN Daniel ARDEA Gdańsk 19 0 0 0 

35 33 KOWALEWSKI Igor ARDEA Gdańsk 19 0 0 0 

36 36 MIKSZA Krystian CZ5 Lublewo 18 0 0 0 

37 36 BELKE-UZIAŁKO Tomasz ARDEA Gdańsk 18 0 0 0 

38 38 GORGOŃ Jacek ARDEA Gdańsk 17 0 0 0 

39 39 BELCZAK Andrzej ARDEA Gdańsk 16 0 0 1 

40 40 TEKIEŃ Marek ARDEA Gdańsk 16 0 0 0 

41 40 PIONKE Robert ARDEA Gdańsk 16 0 0 0 

42 42 PAWŁOWSKI Jakub ARDEA Gdańsk 15 0 0 0 

43 42 WIŃSKI Mariusz KSI Gdynia 15 0 0 0 

44 42 BRATKOWSKI Bartosz ARDEA Gdańsk 15 0 0 0 

45 45 MARZEC Adam ARDEA Gdańsk 14 0 0 0 

46 45 RUTKOWSKI Michał JASZCZUR Gdynia 14 0 0 0 
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47 45 TUCHLIN Grzegorz ARDEA Gdańsk 14 0 0 0 

48 45 LEBIECKI Maciej ARDEA Gdańsk 14 0 0 0 

49 49 KRAWCZYK Jacek ARDEA Gdańsk 13 0 0 0 

50 50 DOKOWICZ Lech ARDEA Gdańsk 11 0 0 0 

51 50 PFEIFER Konrad ARDEA Gdańsk 11 0 0 0 

52 52 KESSLER Adrian ARDEA Gdańsk 9 0 0 1 

53 53 SŁONIEWSKI Przemysław ARDEA Gdańsk 9 0 0 0 

54 53 WYRZYKOWSKI Marcin ARDEA Gdańsk 9 0 0 0 

55 53 KRZACZEK Marcin ARDEA Gdańsk 9 0 0 0 

56 53 WIERZBOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 9 0 0 0 

57 57 TUCHLIN Aleksandra ARDEA Gdańsk 8 0 0 0 

58 57 MATOSEK Krzysztof ARDEA Gdańsk 8 0 0 0 

59 59 FOTYGA Andrzej ARDEA Gdańsk 7 0 0 0 

60 60 WIECZOREK Tomasz KSI Gdynia 6 0 0 0 

61 60 WRÓBEL Dariusz ARDEA Gdańsk 6 0 0 0 

62 60 ZAMORSKI Karol JASZCZUR Gdynia 6 0 0 0 

63 63 RYŚ Przemysław ARDEA Gdańsk 4 0 0 0 

64 63 KOWALSKI Kazimierz ARDEA Gdańsk 4 0 0 0 

65 65 DĄBROWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 

66 65 DĄBROWSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 

67 65 MAJOR Krzysztof ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 

68 65 MANDRYK Adam KSI Gdynia 0 0 0 0 

69 65 ROGALSKI Klaudiusz ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 

70 65 WARCZAK Maciej ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 

 

5/ KONKURENCJA KD 

Lp Miejsce Zawodnik Klub Razem X ./ 9 

1 1 MANDRYK Adam KSI Gdynia 81 1 2 1 

2 2 FELSKOWSKI Marek ARDEA Gdańsk 81 0 3 2 

3 3 MIKSZA Krystian CZ5 Lublewo 81 0 1 3 

4 4 ADAMCZYK Arkadiusz ARDEA Gdańsk 80 0 0 4 

5 5 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 78 1 0 4 

6 6 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 77 2 0 2 

7 7 ZIELIŃSKI Artur GARDA Ostróda 76 1 1 2 
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8 8 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 76 1 1 1 

9 9 ŁUKOWICZ Henryk KS Gdańsk 76 0 0 4 

10 10 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 74 1 0 0 

11 11 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 74 0 1 2 

12 12 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 74 0 0 4 

13 13 BURZYŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 72 0 0 3 

14 14 GORGOŃ Jacek ARDEA Gdańsk 72 0 0 2 

15 15 ANTCZAK Marcin ARDEA Gdańsk 71 1 1 0 

16 16 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 71 0 1 1 

17 17 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 71 0 0 2 

18 18 KĘSKA Robert ARDEA Gdańsk 70 1 0 1 

19 18 TUCHLIN Mariusz ARDEA Gdańsk 70 1 0 1 

20 20 MARZEC Adam ARDEA Gdańsk 70 1 0 0 

21 21 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 70 0 1 3 

22 22 SZUMIELEWICZ Michał ARDEA Gdańsk 70 0 0 1 

23 23 NOSOWICZ Witold ARDEA Gdańsk 69 0 0 2 

24 24 WIERZBOWSKI Marek ARDEA Gdańsk 68 0 2 1 

25 25 TUCHLIN Aleksandra ARDEA Gdańsk 67 2 0 0 

26 26 FOTYGA Andrzej ARDEA Gdańsk 66 0 2 1 

27 27 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 65 0 1 3 

28 28 JANKOWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 65 0 1 1 

29 29 BUDNIK Barbara ARDEA Gdańsk 65 0 1 0 

30 30 WARCZAK Maciej ARDEA Gdańsk 64 0 0 2 

31 31 PLICHTA Karol ARDEA Gdańsk 64 0 0 1 

32 32 FUSZARA Wojciech ARDEA Gdańsk 64 0 0 0 

33 33 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 63 1 0 2 

34 34 PIONKE Robert ARDEA Gdańsk 63 0 0 2 

35 35 WIERZBOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 62 0 1 1 

36 36 WYSOCKI Łukasz ARDEA Gdańsk 61 0 1 2 

37 37 WYSOCKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 60 0 1 1 

38 38 PAWŁOWSKI Jakub ARDEA Gdańsk 59 0 0 1 

39 39 TUCHLIN Daniel ARDEA Gdańsk 57 0 0 1 

40 39 BELCZAK Andrzej ARDEA Gdańsk 57 0 0 1 

41 41 CHRZANOWSKI Radosław PERKUN Miszewko 57 0 0 0 

42 42 PUWALSKI Marek ARDEA Gdańsk 56 1 0 2 

43 43 RYŚ Przemysław ARDEA Gdańsk 56 0 0 0 

44 44 BIESEK Andrzej WALTER Gdynia 55 0 0 0 

45 45 TUCHLIN Grzegorz ARDEA Gdańsk 54 1 0 0 

46 46 KRAWCZYK Łukasz 
SHOOTING-ACADEMY 

Łódź 
54 0 0 1 
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47 46 SULLEY Bartosz ARDEA Gdańsk 54 0 0 1 

48 48 PFEIFER Konrad ARDEA Gdańsk 52 0 0 1 

49 49 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 50 1 0 1 

50 50 KRAWCZYK Jacek ARDEA Gdańsk 48 0 0 0 

51 51 PESTKA Wojciech AMATOR Wrocław 46 0 1 1 

52 52 BOKKUS Damian PERKUN Miszewko 46 0 0 1 

53 52 KRZACZEK Marcin ARDEA Gdańsk 46 0 0 1 

54 54 MAJOR Krzysztof ARDEA Gdańsk 45 0 0 1 

55 55 KOWALSKI Kazimierz ARDEA Gdańsk 45 0 0 0 

56 56 REISS Szczepan ARDEA Gdańsk 38 0 1 0 

57 57 DĄBROWSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 37 0 0 0 

58 58 SUDA Piotr ARDEA Gdańsk 36 0 0 0 

59 59 NAGARNOWICZ Walery KALIBER 35 0 0 0 

60 60 FILIPCZUK Mariusz ARDEA Gdańsk 34 0 0 0 

61 61 WRÓBEL Dariusz ARDEA Gdańsk 33 0 0 0 

62 61 KRUKOWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 33 0 0 0 

63 63 WOCHYŃ Paulina ARDEA Gdańsk 32 0 0 1 

64 64 MALCZEWSKA Agnieszka ARDEA Gdańsk 30 1 0 0 

65 65 BRATKOWSKI Bartosz ARDEA Gdańsk 29 0 1 0 

66 66 KOWALEWSKI Igor ARDEA Gdańsk 29 0 0 0 

67 67 SMOŁOŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 28 0 0 0 

68 68 BOJKO Michał ARDEA Gdańsk 27 0 0 0 

69 69 ROGALSKI Klaudiusz ARDEA Gdańsk 25 0 0 0 

70 70 KALINOWSKI Stanisław ARDEA Gdańsk 21 0 0 0 

71 71 DOKOWICZ Lech ARDEA Gdańsk 17 0 0 0 

72 71 WIŃSKI Mariusz KSI Gdynia 17 0 0 0 

73 73 DĄBROWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 14 0 0 0 

74 73 ZAMORSKI Karol JASZCZUR Gdynia 14 0 0 0 

75 75 TEKIEŃ Marek ARDEA Gdańsk 13 0 0 0 

76 75 KESSLER Adrian ARDEA Gdańsk 13 0 0 0 

77 77 SŁONIEWSKI Przemysław ARDEA Gdańsk 12 0 0 0 

78 77 SURWIŁO Jan ARDEA Gdańsk 12 0 0 0 

79 79 MAŁECKI Paweł ARDEA Gdańsk 11 0 0 0 

80 80 LEBIECKI Maciej ARDEA Gdańsk 7 0 0 0 

81 80 WOJTOŃ Jędrzej AMATOR Wrocław 7 0 0 0 

82 82 DRANIEWICZ Mariusz GARDA Ostróda 4 0 0 0 

83 83 RUTKOWSKI Michał JASZCZUR Gdynia 1 0 0 0 

84 84 WRÓBEL Witold ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 
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6/ KONKURENCJA TRAP-10 

Lp Miejsce Zawodnik Klub Razem Ilość Rzutek 

1 1 BIERANOWSKI Ryszard ARDEA Gdańsk 90 9 

2 2 MARZEC Adam ARDEA Gdańsk 82 7 

3 3 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 78 7 

4 4 DOKOWICZ Lech ARDEA Gdańsk 76 7 

5 5 BELCZAK Andrzej ARDEA Gdańsk 74 7 

6 6 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 72 8 

7 7 PESTKA Wojciech AMATOR Wrocław 70 7 

8 8 SZUMIELEWICZ Michał ARDEA Gdańsk 68 6 

9 9 GLEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 64 7 

10 10 PIWKO Piotr ARDEA Gdańsk 62 7 

11 11 WARCZAK Maciej ARDEA Gdańsk 54 6 

12 12 BIESEK Andrzej WALTER Gdynia 54 5 

13 12 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 54 5 

14 14 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 52 5 

15 15 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 52 4 

16 16 SURWIŁO Jan ARDEA Gdańsk 50 6 

17 17 SMOŁOŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 50 5 

18 18 BOJKO Michał ARDEA Gdańsk 48 6 

19 18 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 48 6 

20 20 BARAN-BARAŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 48 5 

21 20 RUTKOWSKI Michał JASZCZUR Gdynia 48 5 

22 22 BRATKOWSKI Bartosz ARDEA Gdańsk 46 4 

23 23 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 44 6 

24 24 MAJOR Krzysztof ARDEA Gdańsk 44 4 

25 24 WYSOCKI Łukasz ARDEA Gdańsk 44 4 

26 26 KROLL Bogdan ARDEA Gdańsk 38 4 

27 27 WIECZOREK Tomasz KSI Gdynia 38 3 

28 28 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 36 4 

29 29 WOJTKIEWICZ Adam WALTER Gdynia 34 3 

30 30 KRAWCZYK Jacek ARDEA Gdańsk 32 4 

31 31 BOKKUS Damian PERKUN Miszewko 32 3 

32 32 ADAMCZYK Arkadiusz ARDEA Gdańsk 30 3 

33 32 PUWALSKI Marek ARDEA Gdańsk 30 3 

34 34 CHRZANOWSKI Radosław PERKUN Miszewko 28 3 

35 34 FELSKOWSKI Marek ARDEA Gdańsk 28 3 

36 36 MIKSZA Krystian CZ5 Lublewo 26 4 

37 37 BUDNIK Barbara ARDEA Gdańsk 24 3 

38 38 LEBIECKI Maciej ARDEA Gdańsk 22 3 
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39 39 JANKOWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 22 2 

40 40 ANTCZAK Marcin ARDEA Gdańsk 20 3 

41 40 WIŃSKI Mariusz KSI Gdynia 20 3 

42 42 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 20 2 

43 43 KĘSKA Robert ARDEA Gdańsk 18 3 

44 43 WRÓBEL Dariusz ARDEA Gdańsk 18 3 

45 45 ROCCARO Konrad ARDEA Gdańsk 18 2 

46 45 RYŚ Przemysław ARDEA Gdańsk 18 2 

47 47 NAGARNOWICZ Walery KALIBER 16 3 

48 48 MAŁECKI Paweł ARDEA Gdańsk 16 2 

49 48 PAWŁOWSKI Jakub ARDEA Gdańsk 16 2 

50 48 PFEIFER Konrad ARDEA Gdańsk 16 2 

51 51 DRANIEWICZ Mariusz GARDA Ostróda 14 2 

52 51 KRUKOWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 14 2 

53 51 NIZINKIEWICZ Eryk SKS Szczecin 14 2 

54 51 NOWAK Arkadiusz ARDEA Gdańsk 14 2 

55 55 ROGALSKI Klaudiusz ARDEA Gdańsk 12 2 

56 56 ZAMORSKI Karol JASZCZUR Gdynia 12 1 

57 57 FUSZARA Wojciech ARDEA Gdańsk 10 1 

58 58 DĄBROWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 8 1 

59 58 WOCHYŃ Paulina ARDEA Gdańsk 8 1 

60 60 FILIPCZUK Mariusz ARDEA Gdańsk 6 1 

61 61 BELKE-UZIAŁKO Tomasz ARDEA Gdańsk 4 1 

62 62 DĄBROWSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 0 0 

63 62 KALINOWSKI Stanisław ARDEA Gdańsk 0 0 

64 62 KESSLER Adrian ARDEA Gdańsk 0 0 

65 62 PIONKE Robert ARDEA Gdańsk 0 0 

66 62 SOBECKI Andrzej ARDEA Gdańsk 0 0 

67 62 TEKIEŃ Marek ARDEA Gdańsk 0 0 

68 62 WYSOCKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 0 0 

 

7/ KONKURENCJA WIELOBÓJ STATYCZNY(KSP+KD+TRAP)  

Lp Miejsce Zawodnik Klub KD10 X ./ 9 KSP10 X ./ 9 TRAP10 Rzutek Razem 

1 1 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 77 2 0 2 50 0 0 2 72 8 199 

2 2 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 74 0 1 2 39 1 0 0 78 7 191 

3 3 SZUMIELEWICZ Michał ARDEA Gdańsk 70 0 0 1 49 1 1 1 68 6 187 

4 4 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 78 1 0 4 44 0 0 2 54 5 176 

5 5 MARZEC Adam ARDEA Gdańsk 70 1 0 0 14 0 0 0 82 7 166 

6 6 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 71 0 1 1 44 0 0 1 48 6 163 
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7 7 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 76 1 1 1 33 0 0 1 52 5 161 

8 8 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 71 0 0 2 34 0 0 1 44 6 149 

9 9 BIESEK Andrzej WALTER Gdynia 55 0 0 0 40 0 0 0 54 5 149 

10 10 BELCZAK Andrzej ARDEA Gdańsk 57 0 0 1 16 0 0 1 74 7 147 

11 11 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 70 0 1 3 21 0 0 0 52 4 143 

12 12 ADAMCZYK Arkadiusz ARDEA Gdańsk 80 0 0 4 28 0 0 0 30 3 138 

13 13 FUSZARA Wojciech ARDEA Gdańsk 64 0 0 0 54 0 0 0 10 1 128 

14 14 ANTCZAK Marcin ARDEA Gdańsk 71 1 1 0 36 1 0 0 20 3 127 

15 15 MIKSZA Krystian CZ5 Lublewo 81 0 1 3 18 0 0 0 26 4 125 

16 16 WYSOCKI Łukasz ARDEA Gdańsk 61 0 1 2 20 0 0 0 44 4 125 

17 17 BUDNIK Barbara ARDEA Gdańsk 65 0 1 0 32 1 0 0 24 3 121 

18 18 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 74 0 0 4 25 0 0 2 20 2 119 

19 19 WARCZAK Maciej ARDEA Gdańsk 64 0 0 2 0 0 0 0 54 6 118 

20 20 PESTKA Wojciech AMATOR Wrocław 46 0 1 1         70 7 116 

21 21 SMOŁOŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 28 0 0 0 32 0 0 0 50 5 110 

22 22 FELSKOWSKI Marek ARDEA Gdańsk 81 0 3 2         28 3 109 

23 23 JANKOWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 65 0 1 1 22 0 0 0 22 2 109 

24 24 DOKOWICZ Lech ARDEA Gdańsk 17 0 0 0 11 0 0 0 76 7 104 

25 25 ZIELIŃSKI Artur GARDA Ostróda 76 1 1 2 25 0 0 0     101 

26 26 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 63 1 0 2         36 4 99 

27 27 TUCHLIN Mariusz ARDEA Gdańsk 70 1 0 1 29 0 0 1     99 

28 28 BOJKO Michał ARDEA Gdańsk 27 0 0 0 24 0 0 0 48 6 99 

29 29 BOKKUS Damian PERKUN Miszewko 46 0 0 1 20 0 0 0 32 3 98 

30 30 GLEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk         30 0 0 0 64 7 94 

31 31 KRAWCZYK Jacek ARDEA Gdańsk 48 0 0 0 13 0 0 0 32 4 93 

32 32 BRATKOWSKI Bartosz ARDEA Gdańsk 29 0 1 0 15 0 0 0 46 4 90 

33 33 PAWŁOWSKI Jakub ARDEA Gdańsk 59 0 0 1 15 0 0 0 16 2 90 

34 34 BIERANOWSKI Ryszard ARDEA Gdańsk                 90 9 90 

35 35 GORGOŃ Jacek ARDEA Gdańsk 72 0 0 2 17 0 0 0     89 

36 36 MAJOR Krzysztof ARDEA Gdańsk 45 0 0 1 0 0 0 0 44 4 89 

37 37 KĘSKA Robert ARDEA Gdańsk 70 1 0 1         18 3 88 

38 38 WIERZBOWSKI Marek ARDEA Gdańsk 68 0 2 1 19 0 0 0     87 

39 39 PUWALSKI Marek ARDEA Gdańsk 56 1 0 2         30 3 86 
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40 40 CHRZANOWSKI Radosław PERKUN Miszewko 57 0 0 0         28 3 85 

41 41 MANDRYK Adam KSI Gdynia 81 1 2 1 0 0 0 0     81 

42 42 NAGARNOWICZ Walery KALIBER 35 0 0 0 30 0 0 0 16 3 81 

43 43 PIONKE Robert ARDEA Gdańsk 63 0 0 2 16 0 0 0 0 0 79 

44 44 PFEIFER Konrad ARDEA Gdańsk 52 0 0 1 11 0 0 0 16 2 79 

45 45 RYŚ Przemysław ARDEA Gdańsk 56 0 0 0 4 0 0 0 18 2 78 

46 46 ŁUKOWICZ Henryk KS Gdańsk 76 0 0 4             76 

47 47 TUCHLIN Daniel ARDEA Gdańsk 57 0 0 1 19 0 0 0     76 

48 48 TUCHLIN Aleksandra ARDEA Gdańsk 67 2 0 0 8 0 0 0     75 

49 49 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 74 1 0 0             74 

50 50 FOTYGA Andrzej ARDEA Gdańsk 66 0 2 1 7 0 0 0     73 

51 51 BURZYŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 72 0 0 3             72 

52 52 WIERZBOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 62 0 1 1 9 0 0 0     71 

53 53 WOJTKIEWICZ Adam WALTER Gdynia         37 0 0 1 34 3 71 

54 54 KRUKOWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 33 0 0 0 24 0 0 0 14 2 71 

55 55 NOSOWICZ Witold ARDEA Gdańsk 69 0 0 2             69 

56 56 TUCHLIN Grzegorz ARDEA Gdańsk 54 1 0 0 14 0 0 0     68 

57 57 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 65 0 1 3             65 

58 58 PLICHTA Karol ARDEA Gdańsk 64 0 0 1             64 

59 59 RUTKOWSKI Michał JASZCZUR Gdynia 1 0 0 0 14 0 0 0 48 5 63 

60 60 PIWKO Piotr ARDEA Gdańsk                 62 7 62 

61 61 SURWIŁO Jan ARDEA Gdańsk 12 0 0 0         50 6 62 

62 62 WYSOCKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 60 0 1 1         0 0 60 

63 63 WRÓBEL Dariusz ARDEA Gdańsk 33 0 0 0 6 0 0 0 18 3 57 

64 64 KRZACZEK Marcin ARDEA Gdańsk 46 0 0 1 9 0 0 0     55 

65 65 SULLEY Bartosz ARDEA Gdańsk 54 0 0 1             54 

66 66 KRAWCZYK Łukasz 
SHOOTING ACADE-

MY Łódź 
54 0 0 1             54 

67 67 WIŃSKI Mariusz KSI Gdynia 17 0 0 0 15 0 0 0 20 3 52 

68 68 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 50 1 0 1             50 

69 69 WOJTOŃ Jędrzej AMATOR Wrocław 7 0 0 0 43 0 0 0     50 

70 70 KOWALSKI Kazimierz ARDEA Gdańsk 45 0 0 0 4 0 0 0     49 

71 71 BARAN-BARAŃSKI Michał ARDEA Gdańsk                 48 5 48 

72 72 DRANIEWICZ Mariusz GARDA Ostróda 4 0 0 0 30 0 0 0 14 2 48 
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73 73 KOWALEWSKI Igor ARDEA Gdańsk 29 0 0 0 19 0 0 0     48 

74 74 KALINOWSKI Stanisław ARDEA Gdańsk 21 0 0 0 26 0 0 0 0 0 47 

75 75 GÓRSKI Aleksander KSI Gdynia         46 0 1 1     46 

76 76 WIECZOREK Tomasz KSI Gdynia         6 0 0 0 38 3 44 

77 77 LEBIECKI Maciej ARDEA Gdańsk 7 0 0 0 14 0 0 0 22 3 43 

78 78 WOCHYŃ Paulina ARDEA Gdańsk 32 0 0 1         8 1 40 

79 79 FILIPCZUK Mariusz ARDEA Gdańsk 34 0 0 0         6 1 40 

80 80 REISS Szczepan ARDEA Gdańsk 38 0 1 0             38 

81 81 KROLL Bogdan ARDEA Gdańsk                 38 4 38 

82 82 ROGALSKI Klaudiusz ARDEA Gdańsk 25 0 0 0 0 0 0 0 12 2 37 

83 83 DĄBROWSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37 

84 84 GARBACZ Jakub ARDEA Gdańsk         37 0 0 0     37 

85 85 SUDA Piotr ARDEA Gdańsk 36 0 0 0             36 

86 86 ZAMORSKI Karol JASZCZUR Gdynia 14 0 0 0 6 0 0 0 12 1 32 

87 87 MALCZEWSKA Agnieszka ARDEA Gdańsk 30 1 0 0             30 

88 88 SZALC Michał ARDEA Gdańsk         30 0 0 1     30 

89 89 TEKIEŃ Marek ARDEA Gdańsk 13 0 0 0 16 0 0 0 0 0 29 

90 90 MAŁECKI Paweł ARDEA Gdańsk 11 0 0 0         16 2 27 

91 91 KESSLER Adrian ARDEA Gdańsk 13 0 0 0 9 0 0 1 0 0 22 

92 92 DĄBROWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 14 0 0 0 0 0 0 0 8 1 22 

93 93 BELKE-UZIAŁKO Tomasz ARDEA Gdańsk         18 0 0 0 4 1 22 

94 94 TREFON Andrzej ARDEA Gdańsk         21 0 0 1     21 

95 95 SŁONIEWSKI Przemysław ARDEA Gdańsk 12 0 0 0 9 0 0 0     21 

96 96 ROCCARO Konrad ARDEA Gdańsk                 18 2 18 

97 97 NOWAK Arkadiusz ARDEA Gdańsk                 14 2 14 

98 98 NIZINKIEWICZ Eryk SKS Szczecin                 14 2 14 

99 99 WYRZYKOWSKI Marcin ARDEA Gdańsk         9 0 0 0     9 

100 100 MATOSEK Krzysztof ARDEA Gdańsk         8 0 0 0     8 

101 101 SOBECKI Andrzej ARDEA Gdańsk                 0 0 0 

102 102 WRÓBEL Witold ARDEA Gdańsk 0 0 0 0             0 
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8/ KONKURENCJA POPPER STRZELBA – AUTO 

Lp Miejsce Zawodnik Klub trafienia czas Wynik 

1 1 SMOŁOŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 10 19.40 5,1546 

2 2 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 10 21.00 4,7619 

3 3 RUTKOWSKI Michał JASZCZUR Gdynia 10 29.54 3,3852 

4 4 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 10 32.74 3,0544 

5 5 EJSMONT Jerzy ARDEA Gdańsk 10 35.56 2,8121 

6 6 KRZACZEK Marcin ARDEA Gdańsk 10 47.27 2,1155 

7 7 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 10 49.02 2,0400 

8 8 RYŚ Przemysław ARDEA Gdańsk 7 69.38 0,7927 

9 9 ZAMORSKI Karol JASZCZUR Gdynia 6 101.11 0,3956 

 

9/ KONKURENCJA POPPER STRZELBA – MANUAL 

Lp Miejsce Zawodnik Klub trafienia czas Wynik 

1 1 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 10 14.18 7,0522 

2 2 PLICHTA Karol ARDEA Gdańsk 10 18,05 5,5402 

3 3 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 10 18.58 5,3821 

4 4 MIKSZA Krystian CZ5 Lublewo 10 19.64 5,0916 

5 5 KROLL Bogdan ARDEA Gdańsk 10 20.74 4,8216 

6 6 NOSOWICZ Witold ARDEA Gdańsk 10 23.81 4,1999 

7 7 PIWKO Grzegorz ARDEA Gdańsk 10 24.69 4,0502 

8 8 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 10 25.42 3,9339 

9 9 PFEIFER Konrad ARDEA Gdańsk 10 26.61 3,7580 

10 10 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 10 28.59 3,4977 

11 11 BARAN-BARAŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 10 31.27 3,1980 

12 12 NOWAK Paweł ARDEA Gdańsk 9 26.78 3,1740 

13 13 JANKOWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 10 31.51 3,1736 

14 14 BUDNIK Barbara ARDEA Gdańsk 10 31.56 3,1686 

15 15 ANTCZAK Marcin ARDEA Gdańsk 9 27,03 3,1447 

16 16 WIECZOREK Tomasz KSI Gdynia 9 29.48 2,8833 

17 17 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 10 35.15 2,8450 

18 18 MARZEC Adam ARDEA Gdańsk 10 35.70 2,8011 

19 19 BIERANOWSKI Ryszard ARDEA Gdańsk 10 37.21 2,6874 

20 20 KESSLER Adrian ARDEA Gdańsk 10 37.53 2,6645 

21 21 ROCCARO Konrad ARDEA Gdańsk 10 39.76 2,5151 

22 22 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 10 40.12 2,4925 
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23 23 WRÓBEL Dariusz ARDEA Gdańsk 9 41.17 2,0646 

24 24 KOWALSKI Kazimierz ARDEA Gdańsk 10 48.90 2,0450 

25 25 MAJOR Krzysztof ARDEA Gdańsk 9 41.72 2,0374 

26 26 ADAMCZYK Arkadiusz ARDEA Gdańsk 10 49.81 2,0076 

27 27 CHRZANOWSKI Radosław PERKUN Miszewko 10 50.55 1,9782 

28 28 KALINOWSKI Stanisław ARDEA Gdańsk 10 52.40 1,9084 

29 29 BRATKOWSKI Bartosz ARDEA Gdańsk 9 46.68 1,8209 

30 30 KRAWCZYK Łukasz 
SHOOTING-ACADEMY 

Łódź 
9 47.01 1,8081 

31 31 MATOSEK Krzysztof ARDEA Gdańsk 10 56.94 1,7562 

32 32 TUCHLIN Grzegorz ARDEA Gdańsk 10 57.68 1,7337 

33 33 DRANIEWICZ Mariusz GARDA Ostróda 8 42.03 1,6655 

34 34 KOWALEWSKI Igor ARDEA Gdańsk 10 65.68 1,5225 

35 35 PUWALSKI Marek ARDEA Gdańsk 8 46.14 1,5171 

36 36 REISS Szczepan ARDEA Gdańsk 8 46.82 1,4951 

37 37 ROGALSKI Klaudiusz ARDEA Gdańsk 9 59.46 1,4295 

38 38 BOKKUS Damian PERKUN Miszewko 7 40.58 1,3553 

39 39 DĄBROWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 7 45.05 1,2209 

40 40 TUCHLIN Aleksandra ARDEA Gdańsk 10 83.07 1,2038 

41 41 TUCHLIN Mariusz ARDEA Gdańsk 10 86.67 1,1538 

42 42 TUCHLIN Daniel ARDEA Gdańsk 10 87.12 1,1478 

43 43 FOTYGA Andrzej ARDEA Gdańsk 10 101.56 0,9846 

44 44 KĘSKA Robert ARDEA Gdańsk 6 57.50 0,6957 

45 45 SOBECKI Andrzej ARDEA Gdańsk 1 60.63 0,0000 

 

10/ KONKURENCJA PISTOLET DYNAMICZNY PD 

Lp Miejsce Zawodnik Klub trafienia czas Wynik 

1 1 WARCZAK Maciej ARDEA Gdańsk 10 18.78 5,3248 

2 2 GAJKOWSKI Adam ARDEA Gdańsk 9 14.44 5,1606 

3 3 JARZĄBEK Maciej ARDEA Gdańsk 8 15,1 3,7933 

4 4 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 9 21,1 3,7406 

5 5 PLICHTA Karol ARDEA Gdańsk 8 15.90 3,6530 

6 6 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 8 18.00 3,3333 

7 7 NOWAK Arkadiusz ARDEA Gdańsk 8 20 3,0722 

8 8 GLEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 8 20.24 3,0488 

9 9 RAJCHOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 7 14.65 2,9598 

10 10 REISS Szczepan ARDEA Gdańsk 8 21.39 2,9208 
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11 11 KRAWCZYK Łukasz 
SHOOTING-ACADEMY 

Łódź 
7 15.00 2,9167 

12 12 MARZEC Adam ARDEA Gdańsk 7 18.18 2,5754 

13 13 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 7 18.44 2,5510 

14 14 BOKKUS Damian PERKUN Miszewko 7 20,1 2,4072 

15 15 KĘSKA Robert ARDEA Gdańsk 7 21,1 2,3271 

16 16 JANKOWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 7 22.21 2,2429 

17 17 WOJTOŃ Jędrzej AMATOR Wrocław 8 30,1 2,2155 

18 18 ZAMORSKI Karol JASZCZUR Gdynia 5 8,45 2,1322 

19 19 CHRZANOWSKI Radosław PERKUN Miszewko 7 25.27 2,0426 

20 20 BRATKOWSKI Bartosz ARDEA Gdańsk 6 17.40 2,0408 

21 21 TUCHLIN Daniel ARDEA Gdańsk 10 49.33 2,0272 

22 22 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 6 18,1 1,9940 

23 23 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 6 19 1,9330 

24 24 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 6 19.20 1,9231 

25 25 KROLL Bogdan ARDEA Gdańsk 6 19.34 1,9145 

26 26 TUCHLIN Aleksandra ARDEA Gdańsk 8 36.80 1,8692 

27 27 GŁUCH Jacek ARDEA Gdańsk 6 21,1 1,8116 

28 28 MAJOR Krzysztof ARDEA Gdańsk 6 22.23 1,7528 

29 29 MIKSZA Krystian CZ5 Lublewo 5 13.80 1,7361 

30 30 TUCHLIN Mariusz ARDEA Gdańsk 8 41.97 1,6677 

31 31 PUWALSKI Marek ARDEA Gdańsk 6 24.16 1,6593 

32 32 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 5 15.48 1,6404 

33 33 TUCHLIN Grzegorz ARDEA Gdańsk 8 43.11 1,6290 

34 34 ROGALSKI Klaudiusz ARDEA Gdańsk 7 35.07 1,5884 

35 35 WRÓBEL Dariusz ARDEA Gdańsk 7 37.14 1,5171 

36 36 RUTKOWSKI Michał JASZCZUR Gdynia 5 22.26 1,3419 

37 37 FILIPCZUK Mariusz ARDEA Gdańsk 5 24.25 1,2739 

38 38 BIERANOWSKI Ryszard ARDEA Gdańsk 5 25.87 1,2234 

39 39 BELKE-UZIAŁKO Tomasz ARDEA Gdańsk 4 19.42 1,0689 

40 40 ADAMCZYK Arkadiusz ARDEA Gdańsk 4 19.43 1,0687 

41 41 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 4 23.58 0.9620 

42 42 RYŚ Przemysław ARDEA Gdańsk 4 24.55 0.9401 

43 43 DĄBROWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 4 26.95 0.8899 
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44 44 PIWKO Grzegorz ARDEA Gdańsk 4 30.86 0.8187 

45 45 ZIELIŃSKI Artur GARDA Ostróda 4 32.16 0.7974 

46 46 FOTYGA Andrzej ARDEA Gdańsk 4 35.70 0.7449 

47 47 BUDNIK Barbara ARDEA Gdańsk 5 57.77 0.6871 

48 48 KALINOWSKI Stanisław ARDEA Gdańsk 3 28.47 0.6064 

49 49 PFEIFER Konrad ARDEA Gdańsk 2 17.44 0.4826 

50 50 WIECZOREK Tomasz KSI Gdynia 2 20.94 0.4450 

51 51 KOWALSKI Kazimierz ARDEA Gdańsk 1 45.46 0.1380 

 

11/DWUBÓJ DYNAMICZNY AUTO (Strzelba AUTO+PD) 

Miejsce Zawodnik Klub POPPER PD10 Razem 

1 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 4,7619 3,3333 8,0952 

2 SMOŁOŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 5,1546   5,1546 

3 RUTKOWSKI Michał JASZCZUR Gdynia 3,3852 1,3419 4,7272 

4 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 3,0544 0.9620 4,0164 

5 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 2,0400 1,6404 3,6804 

6 EJSMONT Jerzy ARDEA Gdańsk 2,8121   2,8121 

7 ZAMORSKI Karol JASZCZUR Gdynia 0.3956 2,1322 2,5278 

8 KRZACZEK Marcin ARDEA Gdańsk 2,1155   2,1155 

9 RYŚ Przemysław ARDEA Gdańsk 0.7927 0.9401 1,7328 

 

 12/ DWUBÓJ DYNAMICZNY MANUAL (Strzelba MANUAL+PD)  

Lp Miejsce Zawodnik Klub POPPER PD10 Razem 

1 1 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 7,0522 3,7406 10,7928 

2 2 PLICHTA Karol ARDEA Gdańsk 5,5402 3,6530 9,1932 

3 3 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 5,3821 1,9231 7,3052 

4 4 MIKSZA Krystian CZ5 Lublewo 5,0916 1,7361 6,8277 

5 5 KROLL Bogdan ARDEA Gdańsk 4,8216 1,9145 6,7361 

6 6 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 3,9339 1,9940 5,9279 

7 7 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 3,4977 1,9330 5,4307 

8 8 JANKOWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 3,1736 2,2429 5,4165 

9 9 MARZEC Adam ARDEA Gdańsk 2,8011 2,5754 5,3765 

10 10 WARCZAK Maciej ARDEA Gdańsk   5,3248 5,3248 

11 11 GAJKOWSKI Adam ARDEA Gdańsk   5,1606 5,1606 
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12 12 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 2,4925 2,5510 5,0435 

13 13 PIWKO Grzegorz ARDEA Gdańsk 4,0502 0,8187 4,8689 

14 14 KRAWCZYK Łukasz 
SHOOTING ACADEMY 

Łódź 
1,8081 2,9167 4,7248 

15 15 REISS Szczepan ARDEA Gdańsk 1,4951 2,9208 4,4159 

16 16 PFEIFER Konrad ARDEA Gdańsk 3,7580 0,4826 4,2406 

17 17 NOSOWICZ Witold ARDEA Gdańsk 4,1999   4,1999 

18 18 CHRZANOWSKI Radosław PERKUN Miszewko 1,9782 2,0426 4,0208 

19 19 BIERANOWSKI Ryszard ARDEA Gdańsk 2,6874 1,2234 3,9108 

20 20 BRATKOWSKI Bartosz ARDEA Gdańsk 1,8209 2,0408 3,8617 

21 21 BUDNIK Barbara ARDEA Gdańsk 3,1686 0,6871 3,8557 

22 22 JARZABEK Maciej ARDEA Gdańsk   3,7933 3,7933 

23 23 MAJOR Krzysztof ARDEA Gdańsk 2,0374 1,7528 3,7902 

24 24 BOKKUS Damian PERKUN Miszewko 1,3553 2,4072 3,7625 

25 25 WRÓBEL Dariusz ARDEA Gdańsk 2,0646 1,5171 3,5817 

26 26 TUCHLIN Grzegorz ARDEA Gdańsk 1,7337 1,6290 3,3627 

27 27 WIECZOREK Tomasz KSI Gdynia 2,8833 0,4450 3,3283 

28 28 BARAN-BARAŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 3,1980   3,1980 

29 29 PUWALSKI Marek ARDEA Gdańsk 1,5171 1,6593 3,1764 

30 30 TUCHLIN Daniel ARDEA Gdańsk 1,1478 2,0272 3,1750 

31 31 NOWAK Paweł ARDEA Gdańsk 3,1740   3,1740 

32 32 ANTCZAK Marcin ARDEA Gdańsk 3,1447   3,1447 

33 33 ADAMCZYK Arkadiusz ARDEA Gdańsk 2,0076 1,0687 3,0763 

34 34 TUCHLIN Aleksandra ARDEA Gdańsk 1,2038 1,8692 3,0730 

35 35 NOWAK Arkadiusz ARDEA Gdańsk   3,0722 3,0722 

36 36 GLEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk   3,0488 3,0488 

37 37 KĘSKA Robert ARDEA Gdańsk 0,6957 2,3271 3,0228 

38 38 ROGALSKI Klaudiusz ARDEA Gdańsk 1,4295 1,5884 3,0179 

39 39 RAJCHOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk   2,9598 2,9598 

40 40 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 2,8450   2,8450 

41 41 TUCHLIN Mariusz ARDEA Gdańsk 1,1538 1,6677 2,8215 

42 42 KESSLER Adrian ARDEA Gdańsk 2,6645   2,6645 

43 43 ROCCARO Konrad ARDEA Gdańsk 2,5151   2,5151 

44 44 KALINOWSKI Stanisław ARDEA Gdańsk 1,9084 0,6064 2,5148 
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45 45 WOJTOŃ Jędrzej AMATOR Wrocław   2,2155 2,2155 

46 46 KOWALSKI Kazimierz ARDEA Gdańsk 2,0450 0,1380 2,1830 

47 47 DĄBROWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 1,2209 0,8899 2,1108 

48 48 GŁUCH Jacek ARDEA Gdańsk   1,8116 1,8116 

49 49 MATOSEK Krzysztof ARDEA Gdańsk 1,7562   1,7562 

50 50 FOTYGA Andrzej ARDEA Gdańsk 0,9846 0,7449 1,7295 

51 51 DRANIEWICZ Mariusz GARDA Ostróda 1,6655   1,6655 

52 52 KOWALEWSKI Igor ARDEA Gdańsk 1,5225   1,5225 

53 53 FILIPCZUK Mariusz ARDEA Gdańsk   1,2739 1,2739 

54 54 BELKE-UZIAŁKO Tomasz ARDEA Gdańsk   1,0689 1,0689 

55 55 ZIELIŃSKI Artur GARDA Ostróda   0,7974 0,7974 

56 56 SOBECKI Andrzej ARDEA Gdańsk 0,0000   0,0000 

 

13/ KONKURENCJA SZYBKA PIĄTKA – S5 

Lp Miejsce Zawodnik Klub trafienia czas Wynik 

1 1 MIKSZA Krystian CZ5 Lublewo 5 6,1 8,1967 

2 2 RUTKOWSKI Michał JASZCZUR Gdynia 5 10,71 4,6685 

3 3 MARZEC Adam ARDEA Gdańsk 4 6,79 4,0858 

4 4 WIECZOREK Tomasz KSI Gdynia 4 9,64 3,1646 

5 5 SULLEY Bartosz ARDEA Gdańsk 4 9,91 3,0984 

6 6 ZAMORSKI Karol JASZCZUR Gdynia 5 18.30 2,7322 

7 7 ROGALSKI Klaudiusz ARDEA Gdańsk 4 11,86 2,6918 

8 8 TUCHLIN Mariusz ARDEA Gdańsk 5 20.55 2,4331 

9 9 JARZABEK Maciej ARDEA Gdańsk 3 6,50 2,4000 

10 10 PIWKO Grzegorz ARDEA Gdańsk 3 7,49 2,2239 

11 11 ADAMCZYK Arkadiusz ARDEA Gdańsk 3 8,57 2,0590 

12 12 TUCHLIN Daniel ARDEA Gdańsk 5 25.43 1,9662 

13 13 WRÓBEL Dariusz ARDEA Gdańsk 3 10,12 1,8610 

14 14 WIERZBOWSKI Marek ARDEA Gdańsk 3 10,68 1,7986 

15 15 FUSZARA Wojciech ARDEA Gdańsk 3 11,06 1,7585 

16 16 TOKAREWICZ Mariusz ARDEA Gdańsk 3 12,00 1,6667 

17 17 TUCHLIN Grzegorz ARDEA Gdańsk 3 13.44 1,5432 

18 18 WRÓBEL Witold ARDEA Gdańsk 3 14.75 1,4458 

19 19 KRAWCZYK Łukasz 
SHOOTING-ACADEMY 

Łódź 
2 5,60 1,3699 
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20 20 NOWAK Arkadiusz ARDEA Gdańsk 2 7,27 1,2293 

21 21 BRATKOWSKI Bartosz ARDEA Gdańsk 2 7,91 1,1827 

22 22 PFEIFER Konrad ARDEA Gdańsk 2 7,98 1,1779 

23 23 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 2 8,47 1,1448 

24 24 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 2 8,52 1,1416 

25 25 KALINOWSKI Stanisław ARDEA Gdańsk 2 10,46 1,0277 

26 26 WIERZBOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 2 10,79 1,0106 

27 27 CHRZANOWSKI Radosław PERKUN Miszewko 2 10,82 1,0091 

28 28 GLEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 2 11,06 0.9970 

29 29 KOWALEWSKI Igor ARDEA Gdańsk 2 11,82 0.9606 

30 30 DĄBROWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 2 12,94 0.9116 

31 31 ZIELIŃSKI Artur GARDA Ostróda 2 13.72 0.8803 

32 32 TUCHLIN Aleksandra ARDEA Gdańsk 2 15.79 0.8068 

33 33 TOKAREWICZ Grażyna ARDEA Gdańsk 2 18.23 0.7345 

34 34 JANKOWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 2 28.98 0.5266 

35 35 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 1 7,33 0.5173 

36 36 MAJOR Krzysztof ARDEA Gdańsk 1 8,58 0.4859 

37 37 KĘSKA Robert ARDEA Gdańsk 1 9,07 0.4746 

38 38 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 1 9,26 0.4704 

39 39 BELKE-UZIAŁKO Tomasz ARDEA Gdańsk 1 9,29 0.4697 

40 40 NIZINKIEWICZ Eryk SKS Szczecin 1 9,42 0.4669 

41 41 RYŚ Przemysław ARDEA Gdańsk 1 11,21 0.4308 

42 42 FOTYGA Andrzej ARDEA Gdańsk 1 14.61 0.3758 

43 43 KOWALSKI Kazimierz ARDEA Gdańsk 1 14.98 0.3706 

44 44 MANDRYK Adam KSI Gdynia 1 17.76 0.3360 

45 45 REISS Szczepan ARDEA Gdańsk 0 10,98 0.0000 


